[image: image1.wmf]
 Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

XXIX сессия

Решение (проект)
___.2022 г.                                                                                               № ___ -V
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования городское поселение

 «поселок Новый Уоян» от 31.10.2022г. № 125 – V

«О даче согласия администрации муниципального

образования городское  поселение «п. Новый Уоян» на передачу
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городское поселение «п. Новый Уоян»,
в собственность  УК ООО «Мегаполис», ГБУЗ «Нижнеангарская ЦРБ»
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» V созыва решил:

1. Признать утратившим силу   решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»  от 31.10.2022г. № 125 – V «О даче согласия администрации муниципального образования городское  поселение «п. Новый Уоян» на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян», в собственность  УК ООО «Мегаполис», ГБУЗ «Нижнеангарская ЦРБ»
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение  «п. Новый Уоян»

              Е.П.Бондаренко
Глава муниципального образования
городского поселения «п. Новый Уоян»

    О.В.Ловчая